关于组织开展“四史”学习教育
知识竞赛活动的通知

各基层党组织、校属各单位：

为贯彻落实习近平总书记在党史学习教育动员大会上

的重要讲话精神，扎实推进以党史为重点的“四史”学习教

育，引导全体党员和全校教职工学好百年党史、传承红色基

因、凝聚奋进力量，根据省委《关于组织开展“四史”学习

教育知识竞赛活动的通知》要求，现将组织参加“四史”学

习教育知识竞赛有关事项通知如下。

一、活动时间

2021年4月15日至5月5日

二、组织单位

党委宣传部、党委组织部

三、活动对象

全体党员（含学生党员），全体教职工

四、活动方式

本次知识竞赛线上和线下（刊登在4月7日《江西日报》

第六版）同时进行，共设置100道题，其中单项选择题71题，

多项选择题29题，满分100分。考虑到师生实际，重点采取

线上答题方式，流程如下：

1.关注“华东交通大学”微信公众号，点击菜单“党史

学习”下“知识竞赛”进入江西省“四史”学习教育知识竞

赛专题竞赛页面。

2.参赛者参与答题前需登记身份信息，包括姓名、联系

电话、单位、身份证号码（登记信息将用于数据统计和奖项

评选，并按照有关法律法规予以严格保密）。

3.参赛者在填写完身份信息和答完100题之后点击提交

结束答题。答题结束后，系统将根据答题结果自动进行打分，

每位参赛者只有一次答题机会。

五、奖项设置

竞赛结束后，主办单位将根据参赛者本人答题成绩，采

取随机抽取的方式评选个人优胜奖，同时根据各地各校各部

门参赛情况和成绩综合评选出优秀组织奖。获奖单位和个人

将分别颁发证书和奖品。7月初,获奖名单将通过江西日报、

江西新闻APP、“学习强国”学习平台、江西日报官方微信、

江西宣传官方微信等主流媒体和平台进行公布。

六、有关要求

1.此次知识竞赛活动是我省庆祝中国共产党成立100周

年活动安排之一。各单位要高度重视、精心组织，广泛发动

全体党员、全体教职工，确保100%参与，持续掀起学习“四

史”热潮。

2.请各单位认真组织赛前学习，引导党员、教职工以严

谨负责的态度参与竞赛，提高答题正确率。

3.请各单位做好参赛情况统计，包括本单位党员和教职

工人数，参与竞答人数及参与率，于2021年5月10日前将参

赛情况发送至邮箱：dsxxjy@ecjtu.edu.cn。届时,党史学习

教育领导小组将会对本次竞赛活动情况进行通报。

联系人：李法亮，0791-87046476。

附：“华东交通大学”微信公众号二维码

党史学习教育领导小组办公室

（党委宣传部代章）

2021年4月15日

mailto:dsxxjydd@jxedu.gov.cn